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KATA PENGANTAR 

Alhamdulillah  puji dan syukur penulis panjatkan kehadirat Allah SWT yang 

telah melimpahkan rahmat dan hidayah-Nya sehingga penulis dapat 

menyelesaikan Tugas akhir atau laporan magang pada Kantor Akuntan Publik 

Amir Hadyi. Adapun Tugas Akhir ini diajukan, untukk memenuhi sebagian dari 

syarat guna memperoleh gelar Ahli Madya Akuntansi Program Diploma Tiga (D-

3) Jurusan Akuntansi, Fakultas Ekonomi Universitas Mercu Buana. 

Dengan terbatasnya pengalaman dan kemampuan serta pengetahuan penulis, 

maka penulis menyadari bahwa penulisan Tugas Akhir ini masih jauh dari 

kesempurnaan mengingat terbatasnya data dan informasi yang penulis dapatkan. 

Namun penulis mengharapkan Tugas Akhir ini dapat memberikan sumbangsih 

serta manfaat, khususnya bagi penulis sendiri dan pihak-pihak yang 

membutuhkan. 

Dalam menyelesaikan Tugas Akhir ini, Penulis mendapatkan bantuan 

dorongan serta motivasi dari berbagai pihak, baik secara langsung maupun tidak 

langsung. Oleh karena itu pada kesempatan ini penulis ingin mengucapkan terima 

kasih yang sebesar-besarnya kepada : 

1. Ibu Dr. Wiwik Utami, Ak, M.Si., Selaku Dekan Fakultas Ekonomi Mercu 

Buana 
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2. Ibu Istianingsih, DR, M.A.k. selaku ketua Program Diploma Tiga Akuntansi 

yang dengan sabar meluangkan waktu, tenaga serta memberikan arahan kepada 

penulias dalam penyusunan Tugas Akhir ini. 

3.  Bapak Dr. Yudhi Herliansyah SE., Ak. M.Si, selaku Dosen Pembimbing Tugas 

Akhir yang telah senantiasa meluangkan waktu, tenaga, perhatian serta 

memberikan bimbingan dengan tulus dan sabar kepada penulis 

4.  Ibu Diah Iskandar. SE. Ak. M.si., selaku mantan Ketua Program Diploma Tiga 

Akuntansi yang dengan sabar membimbing serta memberikan petunjuk kepada 

penulis untuk menyelesaikan tugas akhir 

5.  Seluruh Dosen Jurusan Akuntansi, terima kasih untuk semua ilmu yang telah 

diberikan kepada penulis.  

6.  Keluargaku tercinta mama, papah, yang sangat saya cintai dalam memberikan 

doa dan dorongan semangat kepada penulis 

7. Teman-teman D3 Akuntansi 2010, terima kasih atas kebaikan, bantuan serta 

dukungan kalian semua. 

9.  Adik-adik Mahasiswa D3 Akuntansi 2011 dan 2012, terima kasih atas bantuan 

serta dukungan kalian semua 

10.Teman-teman Mahasiswa Akuntansi Khususnya angkatan 2010, terima kasih 

atas semangat  kalian semua 
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11.Seluruh staff dan karyawan KAP Amir Hadi Nasution & Rekan, khususnya 

Bapak Amir Hadi selaku pimpinan yang telah memberikan izin untuk 

melakukan kegiatan magang atau Praktek Kerja Lapangan pada KAP Amir 

Hadi. 

Penulis menyadari bahwa Tugas Akhir ini masih banyak kekurangan serta 

jauh dari kesempurnaan, oleh karena itu kritik dan saran yang bersifat konstruktif 

sangat penulis harapkan dari semua pihak. 

Jakarta,                  2013 

                                                                                        Penulis 

 

                                                                                           Muhammad Iqbal 
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